洱源县司法局

2015年部门预算和“三公”经费预算公开情况
根据预算管理相关规定，目前，司法局部门预算的编制实行综合预算制度。洱源县司法局部门预算已经县十五届人大三次会议审议通过，由县财政局下达洱财行【2015】1号文件。现将司法行政部门2015年部门预算收入和支出情况公示如下：

一、部门职能和主要工作

(一)贯彻执行国家司法行政工作的方针、政策和法律、法规，编制司法行政工作的中长期规划、年度工作计划并组织实施。
(二)拟定法制宣传教育和依法治理规划并组织实施，指导监督各乡镇、各部门、各行业普法依法治理工作。

(三)指导监督管理律师、法律顾问、法律援助和公证工作。

(四)指导管理全县的人民调解工作，司法所建设和基层法律服务工作。

(五)指导管理和实施刑释解教人员安置帮教工作及“12348”法律服务工作。

(六)指导司法行政系统的队伍建设和思想政治工作。

(七)指导管理面向社会服务的司法鉴定工作。

(八)负责管理全县司法行政系统的装备工作。

(九)负责组织国家司法考试报名、审核工作。

(十)承办县委、县政府交办的其他事项。

二、部门基本情况

根据上述职责，洱源县司法局内设办公室、政工室、法制宣传教育股、基层工作管理股、社区矫正工作股、律师公证工作管理股、司法鉴定管理股、法律援助中心、中共洱源县委依法治县领导小组办公室等9个职能股、室、中心，及洱源县公证处、洱海源律师事务所2个下属二级预算单位。司法局2015年年初实有在职人员38人，退休9人，遗属补助4人。一般公务车1辆，执法执勤车2辆。
三、2015年部门预算收支情况

洱源县司法局2015年地方公共财政预算收入362.51万元（下含洱源县公证处、洱海源律师事务所两家二级预算单位），支出362.51万元，其中基本支出321.51万元，项目支出41万元。

附件：1.洱源县司法局2015年收支预算总表

      2.洱源县司法局2015年公共财政支出预算表

      3.洱源县司法局2015年“三公”经费预算财政拨款情况统计表

                              洱源县司法局

2015年3月31日

[image: image1.png]HRE R EE2015ER X WAL E
By ARG
RPN ¥
£ R A R
— MRS O AR RO 251
b m B
BB T
T
T
P TION A s R B
3 R EXT
A mR
. EEEEREEEE
=+ cpemn
. RTRGEE
== muskmayn
ek
FECAAT w251 FEETAR ez 51

[image: image2.png]FHEERIEE2015E AW BT R

Bl A
/8 A E R i N
oA | GRS W/ AR/ A E B &it E-= 52 ok
= - - 1 2 3
AEBOLE 362 51 32151 .00
315002 EHEEALE 321.67 280. 67 41.00
2040601 HRER 190. 59 190. 59
2040602 —IEREEES 1400 1400
2040604 HEETEAS 30.26 18.26 1200
2040605 LR 230 8.30 1400
2040607 AT 100 100
2040699 s 17.28 17.28
2080501 OB 27.75 27.75
2100501 FRATERST 1224 1224
2100503 A% RETHE 6.25 6.25
315003 FEEEAES 2489 2489
2040606 SRAETE 1498 1498
2080502 Wl BBk 7.55 7.55
2100502 Wl BB 12¢ 12¢
2100503 A% RETHE 0.82 0.82
315004 FEEENER T 16.25 16.25
2040606 SRAETE 1403 1403
2080502 Wl BBk 0.59 0.59
2100502 Wl BB 114 114
2100503 A% RETTHE 049 049

[image: image3.png]FREAKE2015E “ =24 SRWEMBIRXERETE

ol 7

BE FEWEH
&t 12.9|
1. HANRE (8 #H 0
2. AHBASR 5.9|
3. AFHER 1

i (1) AFHAFETRPR

(2) AFHFHE